УВЕДОМЛЕНИЕ
 о продаже муниципального имущества

Комитет по управлению муниципальным имуществом Качканарского городского округа  уведомляет о продаже объектов муниципального нежилого фонда в соответствии с  федеральным законом от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Качканарского городского округа от 23.09.2015 г. № 74 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Качканарского городского округа от 26.11.2014 №111 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества Качканарского городского округа на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы», решением Комитета по управлению муниципальным имуществом Качканарского городского округа от 25.03.2016 г. № 28 «О цене продажи муниципального имущества»: 
	№ п/п
	Наименование объекта
	Правообладатель
	Цена продажи, рублей

	1
	2
	3
	5

	1
	Нежилое помещение №102, общей площадью 348,9 кв.м., расположенное по адресу: г. Качканар, ул.Гикалова.д.2
	ООО Стоматологическая клиника "ДЕНТАЛ-к.л.а.с.с."
	4 361 250,00

	2
	Нежилое помещение №159 (часть помещения №157), общей площадью 68,9 кв.м., расположенное по адресу: г. Качканар, 4 микрорайон, дом №58;


	ООО "Стоматологическая клиника "Макси-Дент"
	861 250,00

	3
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  №1-8 подвал, общей площадью 94,0 кв.м., расположенное по адресу: г. Качканар, 5 микрорайон, дом №73

	ИП Березин Илья Александрович
	987 000,00


